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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 59 272 379,99 51 739 229,72 5 360 996,00 249 459,04 15 412 173,00 20 562 984,35 10 153 617,33 3 615 130,10 7 533 150,27 498 201,29 6 950 277,43

Wykonanie 2022 68 612 948,31 60 904 909,25 7 516 044,57 210 248,00 14 695 342,00 22 469 528,42 16 013 746,26 7 528 421,75 7 708 039,06 1 414 088,00 6 091 874,06

Plan 3 kw. 2023 74 429 845,85 51 798 033,86 4 188 431,00 324 419,00 18 749 624,00 11 552 522,64 16 983 037,22 8 990 000,00 22 631 811,99 1 500 000,00 21 126 711,99

Wykonanie 2023 70 355 855,48 52 660 795,72 4 188 431,00 324 419,00 19 088 931,75 12 761 290,54 16 297 723,43 8 018 909,56 17 695 059,76 294 530,00 17 396 506,86

2024 82 653 673,82 53 294 502,28 5 245 233,00 408 335,00 19 918 033,00 10 462 559,82 17 260 341,46 8 848 000,00 29 359 171,54 2 777 590,00 26 579 281,54

2025 51 457 645,00 51 157 645,00 4 525 550,00 350 531,00 17 813 203,00 9 920 381,00 18 547 980,00 10 142 929,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 52 719 333,00 52 419 333,00 4 638 689,00 359 294,00 18 258 533,00 10 168 391,00 18 994 426,00 10 379 249,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 54 220 712,00 53 920 712,00 4 773 211,00 369 714,00 18 788 030,00 10 463 274,00 19 526 483,00 10 661 465,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 55 765 820,00 55 465 820,00 4 911 634,00 380 436,00 19 332 883,00 10 766 709,00 20 074 158,00 10 952 055,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 57 300 870,00 57 000 870,00 5 049 160,00 391 088,00 19 874 204,00 11 068 177,00 20 618 241,00 11 240 719,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 58 822 485,00 58 522 485,00 5 185 487,00 401 647,00 20 410 808,00 11 367 018,00 21 157 525,00 11 526 810,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 59 711 317,00 59 711 317,00 5 309 939,00 411 287,00 20 900 667,00 11 639 826,00 21 449 598,00 11 587 746,00 0,00 0,00 0,00

2032 61 083 388,00 61 083 388,00 5 432 068,00 420 747,00 21 381 382,00 11 907 542,00 21 941 649,00 11 852 974,00 0,00 0,00 0,00

2033 61 083 388,00 61 083 388,00 5 432 068,00 420 747,00 21 381 382,00 11 907 542,00 21 941 649,00 11 852 974,00 0,00 0,00 0,00

2034 61 083 388,00 61 083 388,00 5 432 068,00 420 747,00 21 381 382,00 11 907 542,00 21 941 649,00 11 852 974,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 57 538 599,18 47 605 225,88 16 323 481,37 0,00 0,00 139 030,33 0,00 0,00 9 933 373,30 6 933 373,300,00 0,00

Wykonanie 2022 68 358 901,65 54 417 627,52 17 816 356,69 0,00 0,00 610 664,08 0,00 0,00 13 941 274,13 12 016 063,960,00 194 755,06

Plan 3 kw. 2023 80 081 694,90 50 791 199,56 19 575 887,20 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 29 290 495,34 24 473 537,230,00 1 027 321,50

Wykonanie 2023 69 790 972,19 49 621 918,46 19 232 615,97 0,00 0,00 622 139,27 0,00 0,00 20 169 053,73 20 169 053,730,00 656 499,71

2024 95 180 376,82 55 309 944,50 24 067 809,14 0,00 0,00 928 353,00 0,00 0,00 39 870 432,32 35 053 474,210,00 400 000,00

2025 49 823 645,00 44 323 645,00 21 289 670,00 0,00 0,00 1 348 644,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 5 500 000,00

2026 50 959 333,00 50 459 333,00 22 249 557,00 0,00 0,00 1 210 766,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2027 52 471 194,00 50 189 314,00 21 408 430,00 0,00 0,00 1 069 010,00 0,00 0,00 2 281 880,00 0,000,00 0,00

2028 54 105 820,00 51 305 820,00 21 802 284,00 0,00 0,00 931 158,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,000,00 0,00

2029 55 640 870,00 52 840 870,00 22 113 385,00 0,00 0,00 796 802,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,000,00 0,00

2030 57 162 485,00 54 316 281,00 22 857 142,00 0,00 0,00 662 446,00 0,00 0,00 2 846 204,00 0,000,00 0,00

2031 58 211 317,00 55 334 048,00 23 422 856,00 0,00 0,00 344 582,00 0,00 0,00 2 877 269,00 0,000,00 0,00

2032 59 583 388,00 56 599 273,00 23 996 716,00 0,00 0,00 246 782,00 0,00 0,00 2 984 115,00 0,000,00 0,00

2033 59 583 388,00 56 401 473,00 23 996 716,00 0,00 0,00 148 982,00 0,00 0,00 3 181 915,00 0,000,00 0,00

2034 59 548 388,00 56 302 532,00 23 996 716,00 0,00 0,00 50 041,00 0,00 0,00 3 245 856,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 1 733 780,81 1 535 780,00 5 880 772,24 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 772,24 0,00

Wykonanie 2022 254 046,66 254 046,66 6 078 773,05 0,00 0,00 1 943 764,37 0,00 4 135 008,68 0,00

Plan 3 kw. 2023 -5 651 849,05 0,00 6 986 849,05 2 999 000,00 2 999 000,00 0,00 0,00 3 987 849,05 2 652 849,05

Wykonanie 2023 564 883,29 564 883,29 7 996 819,71 2 999 000,00 0,00 0,00 0,00 4 997 819,71 0,00

2024 -12 526 703,00 0,00 13 861 703,00 6 635 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 7 226 703,00 7 226 703,00

2025 1 634 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 749 518,00 1 749 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 780,00 1 535 780,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 634 000,00 1 634 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 518,00 1 749 518,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 10 529 518,00 0,00 4 134 003,84 10 014 776,080,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 9 194 518,00 0,00 6 487 281,73 12 566 054,780,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 10 858 518,00 0,00 1 006 834,30 4 994 683,350,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 10 858 518,00 0,00 3 038 877,26 8 036 696,970,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 158 518,00 0,00 -2 015 442,22 5 211 260,780,00

2025 x x x x 0,00 14 524 518,00 0,00 6 834 000,00 6 834 000,000,00

2026 x x x x 0,00 12 764 518,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,000,00

2027 x x x x 0,00 11 015 000,00 0,00 3 731 398,00 3 731 398,000,00

2028 x x x x 0,00 9 355 000,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,000,00

2029 x x x x 0,00 7 695 000,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,000,00

2030 x x x x 0,00 6 035 000,00 0,00 4 206 204,00 4 206 204,000,00

2031 x x x x 0,00 4 535 000,00 0,00 4 377 269,00 4 377 269,000,00

2032 x x x x 0,00 3 035 000,00 0,00 4 484 115,00 4 484 115,000,00

2033 x x x x 0,00 1 535 000,00 0,00 4 681 915,00 4 681 915,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 780 856,00 4 780 856,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x13,33%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x21,19%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 6,62% x x x x10,34%

Wykonanie 2023 0,00% 11,63% x x x x12,37%

2024 5,28% -2,53% 14,95% 15,63% TAK TAK3,95%

2025 7,23% 19,84% 11,83% 12,50% TAK TAKx

2026 7,03% 7,50% 10,59% 11,31% TAK TAKx

2027 6,49% 11,05% 10,36% 11,08% TAK TAKx

2028 5,80% 11,39% 10,25% 10,96% TAK TAKx

2029 5,35% 10,79% 10,20% 10,91% TAK TAKx

2030 4,93% 10,32% 9,24% 9,95% TAK TAKx

2031 3,84% 9,82% 9,77% 9,77% TAK TAKx

2032 3,55% 9,62% 11,53% 11,53% TAK TAKx

2033 3,35% 9,82% 10,07% 10,07% TAK TAKx

2034 3,22% 9,82% 10,40% 10,40% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 1 639 021,91 1 639 021,91 1 471 082,76 1 170 947,95 1 170 947,95 1 051 737,42 1 023 233,66 1 023 233,66 917 166,93

Wykonanie 2022 2 719 884,95 2 719 884,95 2 554 673,16 3 813 709,25 3 813 709,25 3 811 445,57 2 354 122,08 2 354 122,08 2 216 724,51

Plan 3 kw. 2023 864 129,38 864 129,38 772 732,12 1 595 435,93 1 310 435,93 1 275 470,90 1 843 558,49 1 843 558,49 1 660 697,34

Wykonanie 2023 849 130,22 849 130,22 759 279,36 1 426 040,82 1 232 920,62 1 129 560,42 1 827 809,99 1 827 809,99 1 646 717,84

2024 115 440,00 115 440,00 109 026,67 1 127 273,25 1 127 273,25 983 827,25 118 400,00 118 400,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 1 181 660,73 1 181 660,73 1 055 076,07 7 767 621,92 0,00 0,00 0,001 919 288,91 5 848 333,01 0,00

Wykonanie 2022 5 950 707,23 5 950 707,23 4 074 528,57 13 392 322,52 0,00 0,00 0,002 473 764,20 10 918 558,32 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 525 151,73 1 240 151,73 885 125,55 22 886 657,80 0,00 0,00 0,001 981 821,66 20 904 836,14 0,00

Wykonanie 2023 1 511 908,74 1 240 008,21 1 006 822,23 22 886 657,80 0,00 0,00 0,001 981 821,66 20 904 836,14 0,00

2024 1 123 339,25 1 123 339,25 0,00 26 299 989,49 0,00 0,00 0,00695 184,50 25 604 804,99 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 5 500 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,000,00 200 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 243 454,00 0,00 0,00 0,000,00 2 243 454,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 800 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 523 909,50 0,00 0,00 0,000,00 2 523 909,50 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 1 535 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 649 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 47 090 225,96 26 299 989,49 5 500 000,00 200 000,00 2 243 454,00 2 800 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 803 566,58 695 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 44 286 659,38 25 604 804,99 5 500 000,00 200 000,00 2 243 454,00 2 800 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 47 090 225,96 26 299 989,49 5 500 000,00 200 000,00 2 243 454,00 2 800 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 803 566,58 695 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Kompleksowa usługa oświetlenia ulic, dróg i innych otwartych terenów
publicznych na terenie gminy Dzierzgoń w okresie marzec 2020- luty
2024 ( modernizacja oświetlenia-energooszczędne oprawy)

Urząd Miejski 2020 2024 2 173 626,58 218 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Strategia rozwoju Miasta i Gminy Dzierzgoń, wyznaczenie obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz gminnego programu
rewitalizacji na lata 2023-2030 w formule zintegrowanej wraz z
opracowaniem planu komunikacji oraz przeprowadzeniem procesu
konsultacji społecznych

Urząd Miejski 2022 2024 163 670,00 10 387,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Remont ulicy 11 Listopada w Dzierzgoniu na odcinku 0,18 km
URZĄD MIEJSKI W

DZIERZGONIU
2023 2024 466 270,00 466 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług przewozowych w zakresie publicznego transportu
zbiorowego

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2024 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 44 286 659,38 25 604 804,99 5 500 000,00 200 000,00 2 243 454,00 2 800 000,00

1.3.2.1
Przebudowa Drogi Gminnej na ul. Krzywa i Żurawia na odcinku -0,85
km

Urząd Miejski 2019 2027 1 349 684,40 0,00 0,00 0,00 1 246 000,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej relacji Jasna-Bągart w kierunku
miejscowości Spalonki o długości 0,21 km

Urząd Miejski 2019 2027 187 032,00 0,00 0,00 0,00 183 372,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi gminnej Stanówko o długości 0,23 km Urząd Miejski 2019 2027 130 710,00 0,00 0,00 0,00 127 050,00 0,00

1.3.2.4 Przebudowa drogi gminnej w Poliksach o długości 0,258 km Urząd Miejski 2019 2027 690 692,00 0,00 0,00 0,00 687 032,00 0,00

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej w Tywęzach o długości 0,38 km Urząd Miejski 2019 2029 543 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Remont z termomodernizacją budynków komunalnych zlokalizowanych
przy ul. Limanowskiego 12 i ul. Żurawiej 4 w Dzierzgoniu

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2020 2024 1 132 396,49 1 097 710,49 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 2 523 909,50 0,00 22 051 414,66

1.a 0,00 0,00 11 570,67

1.b 2 523 909,50 0,00 22 039 843,99

1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 2 523 909,50 0,00 22 051 414,66

1.3.1 0,00 0,00 11 570,67

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 11 570,67

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2 2 523 909,50 0,00 22 039 843,99

1.3.2.1 0,00 0,00 1 246 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 183 372,00

1.3.2.3 0,00 0,00 127 050,00

1.3.2.4 0,00 0,00 687 032,00

1.3.2.5 538 366,00 0,00 538 366,00

1.3.2.6 0,00 0,00 1 097 710,49
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.7
Szlakiem zabytkowej infrastruktury przemysłowej w gminie Dzierzgoń -
budowa ścieżki rowerowej celem przeciwdziałania skutkom pandemii
COVID-19

Urząd Miejski 2021 2024 11 639 745,40 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi gminnej relacji Os. Judyty - ul. 3 Maja na terenie
gminy Dzierzgoń

Urząd Miejski 2021 2029 4 113 002,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

1.3.2.9
Przebudowa strefy komunikacyjnej na terenie miasta Dzierzgoń w celu
przeciwdziałania skutkom pandemii COVID - 19

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2019 2024 1 869 955,90 1 420 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa chodnika wraz z kanalizacją burzową przy drodze
wewnętrznej w Bągarcie, działka nr 771

Urząd Miejski 2020 2024 248 686,25 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rewitalizacja wzgórza zamkowego - etap II Urząd Miejski 2022 2028 957 496,90 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej na ulicy Traugutta w Dzierzgoniu o długości 205
m łączącej drogę powiatową nr 3160G z drogą wojewódzką nr 515

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2022 2024 2 588 770,00 2 584 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 515 od granicy m. Malbork do
granicy województwa, odcinek III - miasto Dzierzgoń

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2024 2025 5 900 000,00 400 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na miejsce rekreacji i
wypoczynku nad jeziorem Kuksy

Urząd Miejski 2021 2024 4 784 427,90 4 635 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Utworzenie 28 nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w ramach nowej
instytucji klubu dziecięcego Promyczek 2 w gminie Dzierzgoń

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 45 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej oraz budynku mieszkalnego wielorodzinnego w partnerstwie
Wschodnie Powiśle

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 325 194,00 204 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa bezpieczeństwa drogowego pomiędzy Żuławką Sztumską a
Jasną w gminie Dzierzgoń

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 2 567 805,00 2 538 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozwijanie kompetencji kluczowych i wsparcie dzieci przedszkolnych w
Gminie Dzierzgoń

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 134 013,66 116 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Dziedzictwo kulturowe i nowoczesna oferta kulturalna Wschodniego
Powiśla - Gmina Dzierzgoń

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2018 2026 224 566,00 73 800,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa i modernizacja ciągów komunikacyjnych osiedla Jana
Pawła II. Etap I

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 2 138 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa i modernizacja ciągów komunikacyjnych osiedla Jana
Pawła II. Etap II

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2024 2 352 000,00 2 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Budowa drogi wewnętrznej w Blunakach, działka nr 39; 35/1
URZĄD MIEJSKI W

DZIERZGONIU
2023 2024 161 168,50 161 168,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Poprawa zdolności gmin Partnerstwa Wschodnie Powiśle w obszarze
gospodarowania odpadami - zagospodarowanie odpadów poprzez
rozbudowę biokompostowni w gminie Dzierzgoń wraz z wyposażeniem

URZĄD MIEJSKI W
DZIERZGONIU

2023 2026 202 966,00 102 966,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.8 1 985 543,50 0,00 3 885 543,50

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 2 584 770,00

1.3.2.14 0,00 0,00 5 900 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 4 590 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 0,00 0,00 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLV/624/2024 z dnia 2024-04-25
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